

# MASVINO ApS

Villadsensvej 6  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2019**

---

**Christian Castenskiold-Klixbüll**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MASVINO ApS

Villadsensvej 6

8240 Risskov

Telefonnummer: 28962110

CVR-nr: 36550007

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at importere vin og andre specialiteter fra specielt Spanien.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018/19 udgør kr. 244.953 mens årets resultat efter skat udgør kr. 189.100.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 589.735.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2019 er efter ledelsens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Ledelsens forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 189.100 foreslår ledelsen overført til næste år.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>244.953</b>	<b>307.916</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	120	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-722	-846
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>244.351</b>	<b>307.070</b>
Skat af årets resultat .....	3	-55.251	-69.838
<b>Årets resultat .....</b>		<b>189.100</b>	<b>237.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		189.100	237.232
<b>I alt .....</b>		<b>189.100</b>	<b>237.232</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		677.218	682.769
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>677.218</b>	<b>682.769</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.669	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		24.079	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.748</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		129.722	30.949
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>854.688</b>	<b>713.718</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>854.688</b>	<b>713.718</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		539.735	350.635
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>589.735</b>	<b>400.635</b>
Skyldig selskabsskat .....		55.251	69.838
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>55.251</b>	<b>69.838</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		59.959	89.022
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		35.235	66.681
Skyldig selskabsskat .....		69.838	18.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		44.670	69.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.702</b>	<b>313.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.953</b>	<b>313.083</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>854.688</b>	<b>713.718</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	350.635	400.635
Årets resultat .....	0	189.100	189.100
Egenkapital, ultimo .....	50.000	539.735	589.735

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 120 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 722 vedrører kr. 538 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	55.251	69.838
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>55.251</b>	<b>69.838</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 18.016 i koncernskat og kr. 0 i a/c skat.

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld på kr. 55.251 forfalder inden for 5 år.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Castenskiold & Katborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillede nogen form for sikkerheder.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0